במסגרת החיפוש בארכיון סעד אחרי אירועים מן העבר שעשויים לעניין את הציבור, חיפש עורך העלון מישהו שיספר לו על להקת סעד, אחרי שפנה ימינה ושמאלה הגיע לראובן שהיה הראשון ששימש כאיש במה תאורן וכיוצא בזה של הלהקה. מתוך דבריו ומתוך כל מיני אתרים מיציתי רק כמה דברים על הלהקה המיתולוגית לטובת כל אלה החיים עימנו ולא שמעו את כל נפלאותיה.

להקת סעד הוקמה רשמית בשנת תשכ"א (1961), אך למעשה עוד לפני כן הופיעו חברי הקבוצה (סעד) בחתונות של חברי המשק ובאירועים מיוחדים. האירועים הנוספים שלמענם כתבו, יצרו, רקדו ושרו היו בעיקר נשפי פורים, בהם כולם נטלו חלק. בפורים של תשכ"א אחרי הנשף המסורתי, אורגן על ידי חברי גרעין הטירה, מעין מועדון חצות, זה הוכן במשך שבועות רבים ונושאו היה ותיקי סעד.

אכן, אין מה לומר הלהקה הייתה לשם דבר ומצד אחד זכינו לקבל בתמורה להקות מקיבוצים אחרים, למשל הגבעתרון ומצד שני הגיעו הרבה מאד תגובות שהוכיחו חד משמעית שסדנא דארעא חד הוא. אביא רק שתיים, תרבותניק אחד אמר "שמע כעת כל תכנית שאביא, זה לא סעד" ובמכתב "יש במפעל הזה משום הנותן טעם לחיינו, משב רוח קיבוצי מרענן".

הלהקה העמידה כמה תכניות "דייסה בכלבוניק", "אחים למשק" ועוד. בשנת תשכ"ז (1967) נשמע אקורד הסיום, אבל השירים שהושרו אז עדיין מהדהדים בזיכרוננו, ויש בין ותיקי הקיבוצים שכשהם שומעים "סעד" הם מיד נזכרים בלהקה המיוחדת שהייתה.

הדברים אינם נכתבים מתוך תחושת נוסטלגיה בלתי נשלטת, מתחושות כאלה בלבד לא בונים חברה קיבוצית, החברה שלנו בנויה על עבודה וחברות ועוד ועוד.